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Działania CSR, w tym działania proekologiczne, są wpisane w DNA naszej firmy. Nasze 
produkty tworzymy zgodnie z ideą wywierania pozytywnego wpływu na społeczeństwo oraz 
zgodnie z holistycznym podejściem do człowieka i dbania o jego dobrostan. Wierzymy, że 
biznes może działać w słusznej sprawie, przynosząc korzyści wszystkim podmiotom 
współpracującym z firmą i znajdującym się w jej otoczeniu. Jedną z naszych wartości jest 
świadomość, rozumiana m.in. jako budowanie społecznie odpowiedzialnego biznesu                 
i świadomości ekologicznej. Chcemy żyć w zgodzie z naturą i dbać o środowisko, dlatego           
w biurze wdrożyliśmy już wiele rozwiązań i usprawnień, mających na celu propagowanie 
ekologicznego stylu życia oraz prawidłowej i świadomej gospodarki odpadami, a wciąż 
jeszcze wiele akcji edukacyjnych przed nami.

JAK PROWADZIMY BIZNES I JEDNOCZEŚNIE DBAMY
O ŚRODOWISKO NATURALNE? MIĘDZY INNYMI:

FIRMA ODPOWIEDZIALNA
SPOŁECZNIE 2022

Gazeta Finansowa

wybraliśmy biuro, które znajduje się w dogodnej lokalizacji blisko środków komunikacji miejskiej, 
a także posiada różne udogodnienia dla rowerzystów (np. szafki, prysznice, miejsca postojowe oraz 
rowerownię);

w biurze rozmieszczone są naklejki przypominające o proekologicznym podejściu do oszczędzania 
prądu, wody i papieru;

w 75% przeszliśmy na ekologiczne środki czystości i higieny;

wykorzystujemy urządzenia filtrujące wodę kranową oraz dystrybutory wody, co eliminuje zakup 
wody w plastikowych butelkach;

posiadamy energooszczędne urządzenia biurowe oraz oświetlenie reagujące na czujniki ruchu – 
pozwalające na dodatkową oszczędność energii w momencie, gdy nikogo nie ma w danej części 
biura;

90% wykorzystywanego przez nas papieru, to papier ekologiczny z recyklingu. Oszczędzamy też 
papier dzięki automatycznemu dwustronnemu drukowaniu i korzystaniu z elektronicznego obiegu 
papieru;

sortujemy odpady na 5 sekcji i mamy kosze do segregacji ustawione w kuchniach i w strategicznych 
miejscach w biurze.
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Na naszą siedzibę wybraliśmy budynek, przy którego projektowaniu zastosowano szereg rozwiązań 
sprzyjających ochronie środowiska również podczas eksploatacji tego obiektu, tj.:

NASZE BIURO:
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instalacja oświetlenia energooszczędnego typu LED,
szklenie zróżnicowane względem stron świata,
zastosowanie central wentylacyjnych z odzyskiem ciepła,
zastosowanie agregatów wody lodowej z funkcją free-cooling,
ograniczenie hałasu od urządzeń (podstawy akustyczne, ekrany akustyczne),
wprowadzenie trybów pracy nocnej i dziennej urządzeń,
wyposażenie w instalację do dystrybucji ekologicznych nośników energii (zasilanie samochodów 
elektrycznych),
możliwość sterowania oświetleniem zewnętrznym za pomocą instalacji BMS (ograniczenie 
zanieczyszczenia świetlnego).

WDRAŻAMY PROEKOLOGICZNE ROZWIĄZANIA 
I ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ DO DALSZEGO ICH PRZESTRZEGANIA:

Podejmujemy działania wiodące do zmniejszenia zużycia wody, energii i wytwarzanych odpadów 
dzięki prawidłowej i świadomej gospodarce;

Promujemy Politykę Środowiskową wśród pracowników, klientów, dostawców oraz społeczności 
lokalnej;

Podnosimy świadomość ekologiczną i ekologiczny styl życia pracowników, współpracowników oraz 
klientów VS (poprzez akcje ekologiczne, a także artykuły w intranecie, gazetach i na social media);

Włączamy w ww. akcje naszych pracowników i współpracowników;

Przestrzegamy przepisów prawa w zakresie ochrony środowiska;

Podsumowujemy efekty naszych działań proekologicznych w corocznych raportach niefinansowych 
spółki

Mierzymy istotne wskaźniki wpływające na środowisko, analizujemy je i dążymy do ciągłego 
ulepszania

Kreujemy nowe inicjatywy zmniejszające negatywny wpływ na środowisko oraz kreujemy takie, 
które wpływają na nie pozytywnie


